CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESlDENT. N° 966. D.1*

o Presidente da Câmara Legislativa do Dletrlto Federal, no uso de
suas atrlbulçOes regimentais, nos termos da ResoluçAo n° 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.383/95-eLDF,

RESOLVE:

EXONERAR DAVID GOMES ARAúJO, matricula nO 12.338-46, do cargo
em comlssAo de Assessor de Chefe de Gabinete da Vice-Presidência, CL-14, do
Gabinete da Vice-Presidência.

1996.

,